莆工职 [2022] 15号
莆田工业职业技术学校第一届教师技能比赛获奖情况
各会处、年段：

为了进一步深化我校教育教学改革，加大教育教学技能工作力度、有效全体教师的积极性和责任心、提高教师专业技能水平，引导全体教师重视实践，崇尚技能，在全校形成良好的职业技能训练氛围，经研究，同意对李建英等教师为莆田工业职业技术学校第一届教师技能比赛获奖，现予以公布。
一等奖：李建英  林  晨

二等奖：徐国清 李毅梅 施燕青  林俊超

三等奖：吴欢欢 郑雪梅 林梅姐 范丽敏 王华山 刘杨洋

优秀奖：陆丽英 章怡雪 戴海杰 陈群孟 陈丽燕 孙立闯 胡俊方

莆田工业职业技术学校
                                  2022年12月5日
	主送：校长室、书记室、校各处、室、年级，教研组，存档
2022年12月6日印发

- 2 -
- 1 -